


Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	65879	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	Pečenáče 240 g v hořčičné omáčce EO	
Název výrobku (dle legislativy)	Sterilovaná rybí konzerva	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: Baltaxia a.s., U Nisy 604/15, 460 01 Liberec, Česká republika www.baltaxia.cz	
Složení	<p>pečenáče 65% (mělněné čerstvé a uzené rybí* maso 118g, ječné kroupy, řepkový olej, pšeničná mouka, jedlá sůl, koření), hořčičná omáčka 35% [pitná voda, směs koření (cukr, modifikovaný škrob, koření s hořčicí 7%, palmový olej, glukózový sirup, pšeničná mouka, jedlá sůl, bujonový granulát (koření, jedlá sůl, řepkový olej), látka zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný; regulátor kyselosti: kyselina citronová; zahušťovadlo: xanthan, extrakty koření], směs koření s hořčičnou moukou 23%</p> <p>* Šprot obecný (Sprottus sprottus)</p> <p>Uloveno v moři (pelagické vlečné sítě), oblast FAO 27 IIIId Baltské moře Země původu: Lotyšsko</p> <p>Hmotnost pevného podílu: 156g</p>	
Hmotnost / objem výrobku	240g	
EAN výrobku	8588000289554	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	871kJ/210kcal	
Tuky (g)	17	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2,9	
Sacharidy (g)	6,4	
z toho cukry (g)	4,8	
Bílkoviny (g)	8,9	
Sůl (g)	0,9	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu a chladu, chraňte před přímým slunečním zářením	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Večce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	ANO		
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	ANO		
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			